יתר התנאים שנקבעו לשחרורה לחלופת מעצר של המשיבה יעמדו בתוקפם.

לבקשת שירות המבחן, ניתן בזאת צו פיקוח לתקופה של שישה חודשים החל מהיום.

בהתאם לבקשת ב"כ המבקשת, ולאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המשיבה בעניין זה אני מורה כי החלטתי זו בדבר הקלה בתנאי השחרור תיכנס לתוקף ביום 25.7.2016 בשעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ו, 21/07/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל ברונשטין, שופט

עמוד 2